
Příloha č.5 Smlouvy (1/9) VZOR

Dopravce: 

Období: 

Výběrová oblast:

Objednaný realizovaný dopravní výkon

kategorie A

kategorie B

kategorie C

kategorie A

kategorie B

kategorie C

kategorie A

kategorie B

kategorie C

Objednaný realizovaný dopravní výkon v km celkem

Náklady Kč

kategorie A 0,0 Kč

kategorie B 0,0 Kč

kategorie C 0,0 Kč

Náklady za objednaný realizovaný dopravní výkon celkem

Výnosy (V)

Výnosy na objednaných realizovaných linkách celkem 

splatné pohledávky (S)

investiční dotace (ID)

Odměna = náklady - výnosy - splatné pohledávky - investiční dotace 0,00 Kč

Datum: 

Podpis a razítko: 

za objednaný realizovaný dopravní výkon v rámci Smlouvy vozidla

(Kč/km)

0,0 Kč

0,0 Kč

tržba za ostatní výkony bez DPH

ostatní (Nost)

v rámci Smlouvy v km vozidla 

v rámci objíždky v km vozidla

v rámci ostatních km vozidla

5.1 Vyúčtování měsíční Odměny - KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Odbor dopravy a SH, Pivovarské nám. 1245, 500 03  Hradec Králové

km

Kč

tržba na objednaných linkách bez DPH

oprava tržeb na objednaných linkách bez DPH

tržba za nové spoje v rámci objížďky bez DPH

0



Příloha č.5 Smlouvy (2/9) VZOR

5.2 Podrobný výkaz vyúčtování měsíční Odměny
Jednotková cena dopravního výkonu

Dopravce: kategorie vozidla A

Období: kategorie vozidla B

Výběrová Oblast: kategorie vozidla C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

v tarifu IREDO v jiném tarifu 
nákup přes 

rezervační systém 
IREDO IDOL 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Vysvětlení jednotlivých sloupců

14

1 15

2 16

3 17

4 18

5 19

6 20

7 21

8 22

9 23

10 24

11 25

12 26

13 27 Rozdíl mezi celkovými náklady a celkovými tržbami vztažený na objednaný výkon v Kč

Součet nerealizovaných km na linkospoji za období (v desetinnách km)

Součin objednané délky linkospoje a počtu kalendářních dní v kterých došlo k nepřípustnému zpoždění za období (v desetinnách km)

Součet sloupců 6 a 7 vynásobený sloupcem 5

Součet sloupců 6 a 7 vynásobený sloupcem 5 a odečteny sloupce 11 a 12

Součin sloupců 10 a 5 a odečten sloupec  11 a 12

Součin sloupců 13 a 4

Tržby za papírové jízdenky v tarifu IREDO (v desetinnách Kč)

Tržby za papírové jízdenky v tarifu dopravce a v tarifu ostatních IDS (v desetinnách Kč)

Tržby za jízdenky prodané přes rezervační systém (v desetinnách Kč),např. AMS, BILETO aj.

Částka tržeb za papírové síťové jízdenky připadající na linkospoj (dle clearingu IREDO) v desetinnách Kč

Částka tržeb za elektronické jízdenky připadající na linkospoj (dle clearingu IREDO) v desetinnách Kč

Částka tržeb za elektronické jízdenky připadající na linkospoj (dle clearingu IDOL) v desetinnách Kč

Tržba za prodej vícedenních časových jízdenek IREDO na linkospoji s DPH (v Kč), informativní údaj

Součet sloupců 16 až 21

Podíl tržby na objednané části spoje v Kč

Průměrná tržba na objednaný dopravní výkon v Kč/km

Údaj vycházející ze specifikace smlouvy, uvádí objednanou délku linkospoje na území KHK(v desetinnách km)

Údaj vycházející ze specifikace smlouvy, uvádí objednanou délku linkospoje na území jiného kraje (v desetinnách km)

Údaj vycházející ze specifikace smlouvy, uvádí neobjednanou délku linkospoje na území KHK (v desetinnách km)

Údaj vycházející ze specifikace smlouvy, uvádí ne délku linkospoje na území jiného kraje (v desetinnách km)

Údaj vycházející ze specifikace smlouvy, uvádí celkovou délku linkospoje (v desetinnách km)

Licenční číslo linky

Číslo spoje příslušné licenční linky

Údaj vycházející ze specifikace smlouvy, reprezentuje kategorii vozidla linkospoje (velký (A) / střední (B)/ malý(C))

Aktuální jednotková cena dopravního výkonu kategorie vozidla linkospoje (v setinách Kč)

Počet kalendářních dní po které musel být linkospoj dle jízdního řádu linky obsloužen (za zúčtovací období)

Linka Spoj 
kategorie 

vozidla 

JCDV 

(jednotková 

cena 

dopravního 

výkonu) 

Počet spojů 

za období 

Objednaná 

délka spoje 

na území 

KHK 

Objednaná 

délka spoje 

na území 

jiného kraje 

Neobjednaná 

délka spoje na 

území KHK 

kraje 

Neobjednaná 

délka spoje na 

území jiného 

kraje 

Celková 

délka spoje 

Výkony za 

nerealizované 

spoje za období 

Výkony za 

zpožděné 

spoje za 

období 

Celkové  

objednané 

dopravní výkony 

za období

Celkové  objednané 

realizované dop. 

výkony za období

Celkové 

dopravní výkony 

za období

Náklady celkem

Nákup časové 

jízdné IREDO (s 

DPH)

Tržba na spoji 

celkem (bez 

DPH)

Celková tržba 

na objednané 

části spoje

Zisk / Ztráta 

celkem

Průměrná 

tržba na 

objednaný 

dopravní 

výkon

Adresné jízdenky

Tržba na spoji (bez DPH)

Papírové síťové 

jízdenky IREDO 

(výstup z 

clearingu) 

Elektronické jízdné (výstupy z 

clearingu)



Příloha č.5 Smlouvy (3/9) VZOR

5.3 Podrobný výkaz objížděk 
Název objížďky: Délka objížďky v daném období (ve dnech):

Období Počet nových vozidel v rámci objížďky:

Výběrová oblast:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Linka Spoj
Počet spojů 

za období

Objednané km/spoj 

zkrácené nebo 

prodloužené v rámci 

objížďky na území 

KHK

Objednané /spoj 

zkrácené nebo 

prodloužené v rámci 

objížďky na území 

jiného kraje

Kategorie vozidla 

JCDV (jednotková 

cena dopravního 

výkonu)

Km/spoj objednané 

zkrácené nebo 

prodloužené v rámci 

objížďky celkem

Objednaný 

realizovaný 

výkon v rámci 

objížďky

Tržba na nových 

spojích v rámci 

objížďky

Aktuální výše 

fixních nákladů na 

nové vozidlo v 

rámci objížďky

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 Kč

Vysvětlení jednotlivých sloupců

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Součet sloupců 4 a 5

Součin sloupců 8 a 3

Aktuální výše fixních nákladů v Kč na kategorii vozidla a rok v závíslosti na délce období, po které bude v daném dopravním roce vozidlo v rámci objížďky poptáváno. Tyto 

náklady budou hrazeny v rámci celkového vyúčtování nákladů za dopravní rok.

Počet kalendářních dní po které musel být linkospoj dle jízdního řádu linky obsloužen (za zúčtovací období)

Km na spoj na území KHK (je to rozdíl objednaných kilometrů na spoji mezi kilometry uvedenými v nevýlukovým a výlukovým jízdním řádu)

Km na spoj na území jiného kraje (je to rozdíl objednaných kilometrů na spoji mezi kilometry uvedenými v nevýlukovým a výlukovým jízdním řádu)

Údaj vycházející ze specifikace smlouvy, reprezentuje kategorii vozidla linkospoje (velký (A) / střední (B)/ malý(C))

Aktuální jednotková cena dopravního výkonu kategorie vozidla linkospoje (v setinách Kč)

Licenční číslo linky

Číslo spoje příslušné licenční linky

Tržba na nových spojích v rámci objížďky v Kč



Příloha č.5 Smlouvy (4/9) VZOR

5.4A Podrobný  výkaz vyúčtování ostatních nákladů
posilové spoje a nasazení operativního vozidla v jiné oblasti

Dopravce: 

Období:

Výběrová oblast:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Název vyúčtovaných ostatních 

nákladů
Linka Spoj

Počet spojů 

za období

Objednané 

km/spoj   na 

území KHK

Objednané 

km/spoj na 

území jiného 

kraje

Kategorie 

vozidla 

JCDV 

(jednotková 

cena 

dopravního 

výkonu)

Objednané 

km/spoj  

celkem

Objednaný 

realizovaný výkon 

celkem

Náklady  

celkem

Tržba na 

spojích 

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

Vysvětlení jednotlivých sloupců

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Součin sloupců 10 a 8

Tržba na nových spojích v Kč

Název vyúčtovaných ostatních nákladů (a) Posilový spoj; b) Nasazení operativního vozidla v jiné Oblasti; c) jiné)

Licenční číslo linky

Číslo spoje příslušné licenční linky

Počet kalendářních dní po které musel být linkospoj dle jízdního řádu linky obsloužen (za zúčtovací období)

Km na spoj na území KHK 

Km na spoj na území jiného kraje 

Údaj vycházející ze specifikace smlouvy, reprezentuje kategorii vozidla linkospoje (velký (A) / střední (B)/ malý(C))

Aktuální jednotková cena dopravního výkonu kategorie vozidla linkospoje (v setinách Kč)

Součet sloupců 5 a 6

Součin sloupců 9 a 4



Příloha č.5 Smlouvy (4/9) VZOR

5.4B Podrobný  výkaz vyúčtování ostatních nákladů
změna kategorie vozidla

Dopravce: 

Období:

Výběrová oblast:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Název vyúčtovaných ostatních 

nákladů
Linka Spoj

Počet spojů 

za období

Objednané 

km/spoj   na 

území KHK

Objednané 

km/spoj na 

území jiného 

kraje

Kategorie 

vozidla 

JCDV 

(jednotková 

cena 

dopravního 

výkonu)

Změněná 

kategorie 

vozidla

JCDV (jednotková 

cena dopravního 

výkonu) u změněné 

kategorie vozidla

Objednané 

km/spoj  

celkem

Objednaný 

realizovaný 

výkon celkem

Náklady  

celkem

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 Kč

Vysvětlení jednotlivých sloupců

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 Součin sloupců 12 a rozdílu sloupců 10 a 8

Název vyúčtovaných ostatních nákladů (a) změna kategorie vozidla; b) jiné)

Licenční číslo linky

Číslo spoje příslušné licenční linky

Počet kalendářních dní po které musel být linkospoj dle jízdního řádu linky obsloužen (za zúčtovací období)

Km na spoj na území KHK 

Km na spoj na území jiného kraje 

Údaj vycházející ze specifikace smlouvy, reprezentuje kategorii vozidla linkospoje (velký (A) / střední (B)/ malý(C))

Aktuální jednotková cena dopravního výkonu kategorie vozidla linkospoje (v setinách Kč)

Údaj vycházející ze specifikace smlouvy, reprezentuje kategorii vozidla linkospoje (velký (A) / střední (B)/ malý(C)) při změně kateogie vozidla

Aktuální jednotková cena dopravního výkonu kategorie vozidla linkospoje (v setinách Kč) při změně kategorie vozidla

Součet sloupců 5 a 6

Součin sloupců 11 a 4



Příloha č.5 Smlouvy (4/9) VZOR

5.4C Podrobný  výkaz vyúčtování ostatních nákladů
mýtné

Dopravce: 

Období:

Výběrová oblast:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

název vyúčtovaných ostatních 

nákladů
Linka Spoj

Název 

zpoplatněnéh

o úseku

Počet spojů za 

období

Kilometry na  

spoj 

zpoplatněného 

úsek

Částka za 

mýtné na km

Celkové km 

za 

zpoplatněný 

úsek

Celkové 

náklady za 

mýtné

mýtné 0,00 0,00
mýtné 0,00 0,00
mýtné 0,00 0,00
mýtné 0,00 0,00
mýtné 0,00 0,00
mýtné 0,00 0,00

Celkem 0,00 Kč

Vysvětlení jednotlivých sloupců

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Název vyúčtovaných ostatních nákladů

Licenční číslo linky

Celkové km za zpoplatněný úsek za dané období

Celkové náklady za mýtné v Kč

Číslo spoje příslušné licenční linky

Název zpoplatněného úseku

Částka za mýtné na km v Kč/km

Počet kalendářních dní po které musel být linkospoj dle jízdního řádu linky obsloužen (za zúčtovací období)

Kilometry na spoj zpoplatněného úseku



Příloha č.5 Smlouvy (4/9) VZOR

5.4D Podrobný  výkaz vyúčtování vícenákladů za vozidla s přívěsným vozíkem
vozidlo s přívěsným vozíkem

dopravce: 

období:

oblast:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

název vyúčtovaných ostatních 

nákladů
Linka Spoj

Počet spojů 

za období

Objednané 

km/spoj   na 

území KHK

Objednané 

km/spoj na 

území jiného 

kraje

vícenáklad za 

vozidlo s 

přívěsným 

vozíkem v 

Kč/km

Objednané 

km/spoj  

celkem

Objednaný 

realizovaný 

výkon 

celkem

Náklady  celkem

vozidla s přívěsným vozíkem 0,00 0,00 0,00
vozidla s přívěsným vozíkem 0,00 0,00 0,00
vozidla s přívěsným vozíkem 0,00 0,00 0,00
vozidla s přívěsným vozíkem 0,00 0,00 0,00
vozidla s přívěsným vozíkem 0,00 0,00 0,00
vozidla s přívěsným vozíkem 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 Kč

Vysvětlení jednotlivých sloupců

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Název vyúčtovaných ostatních nákladů

Licenční číslo linky

Číslo spoje příslušné licenční linky

Součet sloupců 5 a 6

Součin sloupců 8 a 4

Součin sloupců 9 a 7

Počet kalendářních dní po které musel být linkospoj dle jízdního řádu linky obsloužen (za zúčtovací období)

Km na spoj na území KHK 

Km na spoj na území jiného kraje 

Vícenáklady za vozidlo s přívěsným vozíkem



Příloha č.5 Smlouvy (5/9) VZOR

Dopravce: 

Období: 

Výběrová oblast:

Referenční rozsah dopravního výkonu 

kategorie A

kategorie B

kategorie C

Objednaný realizovaný dopravní výkon 

kategorie A

kategorie B

kategorie C

Náklady JCDV (v Kč/km) km náklady celkem

kategorie A 0 0,00 Kč

kategorie B 0 0,00 Kč

kategorie C 0 0,00 Kč

v Kč/km náklady celkem

kategorie A 0 0,00 Kč

kategorie B 0 0,00 Kč

kategorie C 0 0,00 Kč

v Kč/km úspora celkem

kategorie A 0 0,00 Kč

kategorie B 0 0,00 Kč

kategorie C 0 0,00 Kč

Náklady na dopravní výkon (NDOPV) 0,00 Kč

Fixní náklady v případě objednání nového vozidla v rámci objížďky (NFObj)

JCDV (v Kč/km) km náklady celkem

kategorie A 0,00 Kč

kategorie B 0,00 Kč

kategorie C 0,00 Kč

počet

fixní náklady na 

vozidlo za 

období

náklady celkem

kategorie A 0,0 Kč

kategorie B 0,0 Kč

kategorie C 0,0 Kč

Celkové vyúčtování nákladů (CVN) 0,00 Kč

Přeplatek (Dopravce je povinen vrátit Objednateli) 0 Kč

Nedoplatek dopravce (Objednatel je povinen uhradit Dopravci) 0 Kč

Datum: 

Podpis a razítko: 

Náklady za změny v počtu a struktuře vozidel (Nvoz)

Náklady za ujeté kilometry v rámci objížďky vozidla (Nobj)

5.5 Celkové vyúčtování nákladů za dopravní rok - KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Odbor dopravy a SH, Pivovarské nám. 1245, 500 03  Hradec Králové

km

Celkový objednaný realizovaný dopravní výkon v km vozidla

Referenční rozsah dopravního výkonu Vozidla kategorie „i“  v km

km

Úspora za 1 km pod rámec referenčního rozsahu dopravního výkonu (NUkm) vozidla

Objednaný realizovaný dopravní výkon v km celkem

Referenční rozsah dopravního výkonu v km 

Rozdíl mezi Referenčním a Objednaným realizovaným dopravním výkonem vozidla

Náklady na 1 km nad rámec referenčního rozsahu dopravního výkonu (NDkm) vozidla



Příloha č.5 Smlouvy (6/9) VZOR

5.6 Měsíční evidence neodjetých spojů

Dopravce:

Období:

Výběrová oblast:

Datum Linka Spoj Délka spoje
Sankce za neodjetý spoj 

dle TP SVD KHK

Zaviněno 

dopravcem 

(ANO/NE)

Zdůvodnění

Celkem 0 Kč

Poznámka: V případě, že nejetí spoje není zaviněno dopravcem, musí být důkladně zdůvodněno. V případně nezaviněné dopravní 

nehody musí dopravce zaslat v příloze tohoto formuláře záznam o dopravní nehodě.)



Příloha č.5 Smlouvy (7/9) VZOR

5.7 Měsíční evidence zpožděných spojů

Dopravce:

Období:

Výběrová oblast:

Datum Linka Spoj Délka spoje

Zpoždění na 

odjezdu 

(minuty)

Zpoždění na 

příjezdu 

(minuty)

Sankce za neodjetý spoj 

dle TP SVD KHK

Zaviněno 

dopravcem 

(ANO/NE)

Zdůvodnění

Celkem 0 Kč

Poznámka: V případě, že zpoždění spoje není zaviněno dopravcem, musí být důkladně zdůvodněno. V případně nezaviněné 

dopravní nehody musí dopravce zaslat v příloze tohoto formuláře záznam o dopravní nehodě. V případně, že zpoždění není 

zaviněno dopravcem (kongesce, dopravní nehoda jiného vozidla aj.) musí dopravce zaslat v příloze tohoto formuláře záznam z 

dispečinku, které potvrzuje zdůvodnění.)



Příloha č.5 Smlouvy (8/9) VZOR

5.8 Evidence Vozidel za předchozí kalendářní měsíc

Dopravce:

Období: měsíc rok

Výběrová oblast:

1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

SPZ (RZ) Značka (tovární) Typ (specifikace) Kategorie Rok první registrace Měsíc první registrace Stáří vozidla v letech
Kapacita 

sezení
Kapacita stání Kapacita celkem

Nízkopodlažní a 

bezbariérové vozidlo

Vnitřní elektronický 

vizuální informační 

systém

Akustický informační 

systém
Poslední GO

Plánované 

vyřazení
Poznámka

0

Vysvětlení jednotlivých sloupců

1

2

3

4

5

6 Výpočet stáří vozidla k aktuálnímu datu

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Poznámka k nadstandartnímu vybavení vozidla

Registrační značka vozidla (dříve státní poznávací značka)

Tovární značka vozidla (např. SOR, KAROSA, IVECO, MERCEDES, IRISBUS, aj.)

Typ vozidla (např. Crossway, Axer, First, CN 8.5, CN 9.5, Citaro LE, Intouro aj.)

Kategorie vozidla (Velké, Střední, Malé, Operativní záloha)

Měsíc a rok první registrace, rok uveden v sloupci 5a), měsíc uveden ve sloupci 5b)

Je vozidlo vybaveno akustickým informačním systémem (ANO / NE)

Rok provedení poslední generální opravy vozidla

Plánované vyřazení vozidla z provozu (ze seznamu vozidel pro Objednatele)

Kapacita sezení - počet míst k sezení

Kapacita ke stání - počet míst k stání

Součet sloupců 6 a 7

Nízkopodlační a bezbariérové vozidlo (ANO / NE)

Je vozidlo vybaveno vnitřním elektronickým vizuálním informačním systémem (ANO / NE)



Příloha č.5 Smlouvy (9/9) VZOR

5.9 Měsíční evidence nefunkčních odbavovacích zařízení

Dopravce:

Období:

Výběrová oblast:

Datum Linka Spoj
Číslo odbavovacího 

zařízení

Tržba vybraná náhradním 

způsobem odbavení
Zdůvodnění


		2015-09-16T14:32:35+0100




